关于学历审核存疑考生提交学历认证的通知

经报考资格审查，部分考生未通过教育部学历审核（名单见附件），为不影响考生正常

应考，请未通过学历审核的考生在 2014 年 3 月 1 日前将教育部学历认证机构出具的学历认

证书（原件）交（寄）到我校研招办，逾期未交者不能取得复试资格。

特此通知

四川外国语大学研究生招办

二〇一三年十一月二十六日

附件：学历审核存疑考生名单（按报名号排序）

报名号 考生编号 姓名

310690853 106504000050002 李小敏

360171110 106504000140002 吴志伟

500296448 106504000210102 汤兴锐

500697190 106504000020020 何晓燕

501096249 106504000150005 陈菀竹

501097137 106504000150006 谢韵

501297112 106504000200273 夏柳影

501297889 106504000120026 王亮亮

510896599 106504000200291 森木吉

520190719 106504000100400 林蔚

520195762 106504000200369 马明飞

联系电话：023-65385296

通信地址：重庆市沙坪坝区壮志路 33号四川外国语大学研招办

邮政编码：400031